

Kolizja w Siedlikowie

29 marca o godz. 14.00 na skrzyżowaniu dróg w Siedlikowie mieszkaniec gm. Ostrzeszów, kierujący renault megane, nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu prawidłowo jadącemu busowi marki Ford Transit, przez co doprowadził do zderzenia aut. Uczestnicy kolizji byli trzeźwi. Sprawca ukarany został mandatem karnym.



POLICJA

997

Pijany rowerzysta spowodował wypadek

W sobotę, 2 kwietnia, po godz. 12.00 w Kuźnicy Starej 36-letni mieszkaniec gm. Grabów, kierujący rowerem nagle skręcił w lewo wprost pod jadącego za nim w w. golfa. Rowerzysta odniósł obrażenia ciała i został zabrany przez pogotowie ratunkowe. Okazało się, że był nietrzeźwy - przeprowadzone badanie wykazało ponad dwa promile alkoholu (1,23 mg/l). Postępowanie w tej sprawie prowadzi KP w Grabowie.

skiego. Policjanci, oprócz prędkości, będą kontrolować trzeźwość kierujących.

Poprzez kolejne już działania chcemy zmobilizować kierowców do przestrzegania przepisów ruchu drogowego nie tylko podczas zorganizowanych akcji, ale przede wszystkim na co dzień. Chcemy uświadomić wszystkim kierującym, że nie stosując się do zasad bezpiecznej jazdy zagrażają nie tylko sobie, ale też innym uczestnikom ruchu drogowego, czy też narażają swoich najbliższych.

Przypominamy, że przekraczanie dopuszczalnej prędkości jest jedną z głównych przyczyn wypadków drogowych.

Ponownie „ZERO TOLERANCJI”

Nieprzebranie przez kierowców przepisów ruchu drogowego, przekraczanie dozwolonej prędkości, niezapięcie pasów bezpieczeństwa i przewożenie dzieci bez fotelików to najczęstsze wykroczenia i przyczyny wypadków drogowych, w których giną ludzie. Dlatego też, w celu ograniczenia ilości wypadków drogowych, przez cały tydzień (4-10 kwietnia) ostrzeszowski policjanci, na drogach całego powiatu, przeprowadzają kolejne już działania pod kryptonimem „ZERO TOLERANCJI”. Działania mają na celu zapewnienie bezpieczeństwa na drogach naszego powiatu, ograniczenie zdarzeń drogowych oraz skontrolowanie i zatrzymanie jak największej liczby osób, które łamią przepisy prawa ruchu drogowego. Działania „ZERO TOLERANCJI” prowadzone będą na terenie całego powiatu ostrzeszowskiego.



998

STRAŻ

28 marca strażacy zlikwidowali plamę oleju na jezdni - Ostrzeszów, ul. Brzozowa.

2 kwietnia plamę usunięto w Kraszewicach

POŻARY

W ubiegłym tygodniu strażacy kilkakrotnie wyjeżdżali do pożaru suchych traw. I tak:

28 marca - Pisarzowice;

29 marca - nieużytki w Zmysłonej Ligockiej;

29 marca - nieużytki w Olszynie.

30 marca - Bukownica;

31 marca - nieużytki w Mielcuchach;

2 kwietnia - sucha trawa na skarpie kolejowej w Królewskim.

KOLIZJE

31 marca w Mielcuchach doszło do kolizji dwóch motorowerów, w wyniku której jedna osoba została ranna. Akcja strażaków trwała blisko 2 godziny. Straty oszacowano na 500zł.

Najechał na tył ciężarówki

2 kwietnia w Ostrzeszowie, na al. Wojska Polskiego doszło do kolizji renault trafic z samochodem ciężarowym Iveco - okazało się, że osobówka najechał na tył ciężarówki. Na szczęście nikt nie został ranny. Akcja strażaków trwała prawie godzinę.



KŁOPOTY Z WODĄ

Jeszcze nie ma upałów, a już pojawiły się kłopoty z wodą - tak mogła sądzić spora grupa mieszkańców

Pytania te skierowaliśmy do prezesa spółki „Wodociągi Ostrzeszowskie”, Piotra Klimka.

„Przyczyny gorszej jakości wody są dwie: po pierwsze prowadzone prace przy rondzie na ul. Kąpielowej, co może mieć wpływ na obniżenie jakości wody, a poza tym w środę mieliśmy poważną awarię rurociągu przy ul. Cichej, co spowodowało wstrzymanie dostaw wody do części mieszkań. Ale wszędzie jeździł beczkowóz i wodę



miasta, którzy w minioną środę nie płynęła z kranów woda. Inni zaś wodę wprawdzie mieli, ale była ona tak czarna, że nie nadawała się nawet do umycia nóg. Nie może zatem dziwić, że wiele osób, których dotknęły kłopoty z wodą, pyta - co się stało i czy oznacza to długotrwałe problemy?

przekazywaliśmy nawet dla bydła. Z awarią poradziłem sobie, zaś przy Kąpielowej prace przy magistrali wodnej też zostały zakończone, choć będą kładzione jeszcze dodatkowe odcinki kanalizacji odwadniającej ulicę, więc chociaż wody nie będzie brakować - nie będzie przerw w jej dostawie, to

Stanowisko Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną nr 1 z dnia 30 marca 2011 roku

w sprawie dalszych losów nieruchomości, będącej własnością Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie, położonej w Grabowie nad Prosną, przy ulicy Kaliskiej 22 (budynek po byłej szkole rolniczej).

Wypełniając wolę wyborców, Rada Miejska Grabowa nad Prosną zwraca się do Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną z wnioskiem o podjęcie niezwłocznych działań, mających na celu przejęcie przez naszą gminę budynku po byłej szkole rolniczej, mieszczącej się przy ulicy Kaliskiej 22, w Grabowie nad Prosną.

Mając na względzie wielość aspektów, w tym historyczny i społeczny - obywatelski, Rada Miejska wnosi o natychmiastowe podjęcie przez Pana Burmistrza negocjacji z Zarządem Powiatu Ostrzeszowskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania lub symbolicznej sprzedaży przedmiotowej nieruchomości.

Zgodnie z wiedzą i powszechnym przekonaniem mieszkańców gminy - budynek ten spełniał przez pokolenia różne funkcje o charakterze społecznym, edukacyjnym i kulturowym, a także na trwałe wpisał się w historię Grabowa i miejscowości ościennych. Dlatego też, zgodnie z postulatem mieszkańców - Rada Miejska uważa, że budynek ten nadal powinien pełnić funkcję użyteczności publicznej,

pozostając w dyspozycji samorządu grabowskiego.

Ponadto jest faktem, iż w minionych dekadach społeczeństwo Grabowa, jak i tutejsze zakłady pracy ponosiły wymierne nakłady finansowe - uczestnicząc w pracach renowacyjnych wspomaganych obiektu, partycypując w kosztach remontów, mających na celu podwyższenie standardu przedmiotowego budynku.

Występując więc w imieniu społeczności lokalnej, radni stwierdzają, że brak reakcji w tej sprawie ze strony Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie - jako dotychczasowego właściciela z jednej strony, oraz organu wykonawczego Gminy Grabów nad Prosną z drugiej strony, będzie powodował dalszą postępującą dekompozycję tego obiektu, na co nie może być zgody!

W związku z tym apelujemy do Pana Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną o podjęcie jak najszybszych, ukierunkowanych działań, mających na celu znalezienie odpowiedniego rozwiązania w interesie naszej społeczności i dla dobra przyszłych pokoleń!

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Grabowa nad Prosną
Jan Cegiętka

Pielęgnacja Terenów Zieleni

przygotuje
Twój ogród na wiosnę

tel. 667 859 252

Realizujemy projekty, plany pielęgnacji i przebudowy ogrodu

Komu przeszkadzały?

W minionym tygodniu nieznanymi sprawcami (lub sprawcami) zniszczyli (powybijali szyby) w wiatach przystankowych w Ligocie i w Bierzowie. Dewastację przystanków do Komendy Powiatowej w Ostrzeszowie zgłosił Urząd Gminy w Kobylej Górze - trwa dochodzenie. Miejmy nadzieję, że policji uda się ustalić wandalów i przykładnie ich ukarać.



gdzieś mogą pojawić się śladowe zanieczyszczenia.

Przepraszamy wszystkich mieszkańców, którzy z powodu awarii i prowadzonych prac mieli zakłócenia w dostawie wody lub musieli korzystać z wody zanieczyszczonej.

Miejmy nadzieję, że podobne problemy w przyszłości będą omijać mieszkańców miasta i spółkę „WO”.

K.J.

INTERNET NAJSZYBSZY W MIEŚCIE

0,5 Mb/s	11,- ^{zł}
1 Mb/s	19,- ^{zł}
2 Mb/s	30,- ^{zł}
4 Mb/s	49,- ^{zł}
6 Mb/s	69,- ^{zł}
12 Mb/s	120,- ^{zł}



całkowity koszt montażu

od 1,-^{zł}

3 PROMOCJA przy zmianie operatora miesiące za 1,-^{zł}

Zadzwoń! Zamów!

telefoniczne Biuro Obsługi Klienta
62 590 30 30 792 761 641
www: www.polkomp.info

*Podane ceny zawierają podatek VAT. Ulokta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.



ZAPRASZA DO UDZIAŁU W AKCJI:

DRZEWKO ZA SUROWCE

za zużyty sprzęt elektryczny, elektroniczny i makulaturę otrzymasz drzewka

W DNIU 14.04.2011r. GODZ. 10⁰⁰-17⁰⁰
ZA BASZTĄ PRZY UL. KALISKIEJ
W OSTRZESZOWIE

